

METRO

1 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le FOURNISSEUR

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0051/013030②

①⑤

(051-015828)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/023

PAGE : 1/2

② Date facture : 21-11-2025 07:57
Date d'impression : 21-11-2025 07:59

S. A. S. capital: 45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ LACHEZE MARIE
L ATELIER DE MARIE 16
LD LE SAULOU
46600 BALADOU
FRA

N° Client : 131 00006148 01 4 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3012993035010	0243287	RHUM OLDNICK BIB BLC 40D 3L ⑨: NC220840510000/S200_S/36_Rhums TRADDOM contingent Fisc art 403 l.1/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,187 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 40,0	1,200	3,000	30,560	1 1	30,56	D		
*** SPIRITUEUX Total: 37,88											
3439495224467	2475374	MC PALET CHOCO BLANC 30% 5KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,598				67,990	1 1	67,99	D		
*** EPICERIE SUCREE Total: 67,99											
3414280600978	2364370	*OEUF 90 M PPX				0,272	90 1	24,48	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 24,48											
3392780009043	0556910	TRUITE FUMEE 400G CAOULEY				13,240	1 2	26,48	B		
*** TRAITEUR Total: 26,48											
3439496303567	1871888	*LARDONS FUME BOIS HET 1KG MC				6,460	1 1	6,46	B		
3700133920943	3112182	JB CUIT TORCHON SUPDD 10TRX90G				9,130	1 1	9,13	B		
*** CHARCUTERIE Total: 15,59											
01000000071344	0071340	FRUIT PASSION 2K A PESER C1 COLOMBIE			0,152	7,490	1	1,14	B		
3760055455008	0993626	LIME 1K C.3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				3,990	1 1	3,99	B		
3700389400473	7022759	MANGUE KENT AVION C.12 PC12 BR BRESIL				3,790	1 3	11,37	B		
3605265025019	7609068	KIWI VERT 1K C.89/103 BQ8 C1 NZ NOUVELLE ZELANDE				6,490	1 1	6,49	B		
4337125012899	7625395	ANANAS MC C.A8 PC8 C1 CRCOSTA RICA				2,290	1 2	4,58	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 27,57											
3011245362607	1120997	PLAQUE TOLE 60X40 BORD DROIT				22,970	1 1	22,97	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 22,97											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 16 Poids total : 0,152 KG Consigne : 0 Total H.T. : 222,96
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 7,32 D
Montant hors T. V. A. : 222,96

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
G 3,000	G 1,200	94,12	B = 5,50%	5,18	99,30
		128,84	D = 20,00%	25,77	154,61
		222,96		30,95	253,91
		⑬ Total à payer		253,91	